

DONATIVO FISCAL
AV. JUAN PABLES No. 6 PISO 8
LOCALS NOROCCIDENTALES
C.P. 1510 MENDELHUALDO
TEL. 5682-2700
REG. FED. DE COM/IMP/VEN/ITES NOM-91028-DIA

3a COPIA

VENDIDOR A: 64-24-075 REG: ECD061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
PROBLEMAS SA CON AGUSTIN BUJALDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. EG225132
HORA NO. 01
FECHA Y HORA DE EMISION:
2020-09-24T21:35:02

LUGAR DE EXEDICION:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JALAPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BOBGA 30 PLANTA TEMEXUCAN

USO DE CFDI: 001 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: 1 - Ingreso

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PRONOCION	NUM.CITA	P. NETO	VENTA
MR 90531	7301943485785	H JUMWR MARLI 180	180	12	180M	C	U	200 *	328.82	112397	15+5+10.19+11				212.25	42,450.00
Clave SAT: 14111703 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,450.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,792.00																
MR 91663	7301943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	U	300 *	426.85	112397	15+5+12.15+11				269.51	80,853.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 80,853.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,936.48																
MR 92251	7301943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	U	100 *	321.39	112397	19.65+5+10.38+11				195.69	19,569.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,569.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,131.04																
MR 92257	7301943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	U	200 *	392.82	112397	16.82+5+12.72+11				241.14	48,228.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,228.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,716.48																
PRECIOS L.A.B. FABRICA 800																

366702

48.300 KILOS

TOTAL IVA 16: 30,576.00
TOTAL VENTA: 221,676.00

(DESCUENTOS VENTAS MIT SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
PDD - PAGO EN FACILIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

Eduardo Alvarez Lopez

23-10-2020

David Castillo

RESIBI 29445

FACTURE PAR NOTA DE CREDITO

92257-545

92251-145

23/10/2020

